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Zyra e Kryetarit

Nr. 02\639
Daté: 12.11.2018

NE bazé t& nenit 13, t& Ligjit pér VetsgeverisjeLokale nr.03/L/040(Gazeta Zyrtare € Republikés
s& Kosovés nr.28/2018) si dhe né bazé & references nr.5460, & datés 06.08.2018 t€ Minitrisé
s& Tregtisé dhe industrisé — Késhilli pér Mbrojten e K onsumatorit, kryetari i komunés s€

Shtimes merr KEte:

VENDIM
PiER FORMIMIN E 7ZYRES KESHILLIMORE PER MBROJTJEN E KONSUMATORIT

B z.Njazi Qorrolh caktohet Zyrtar i Zyrés Késhillimore, pér mbrojtjen € konsumatorit
né komunén e Shtimes duke filluar me datén 12.11.2018

1L z.Qorrolli do & mbajé kontaktet me Departamentin per Mbrojtjen € Konsumatorit,
do t& mbajé evidencé dhe shénime elementare 1€ konsumatoréve té cilét do &
kirkojné, denoncojné apo 1€ informohen pér shkeljen e 1€ drejtave eventuale, n€

sferat ku i cenohet e drejta me Lig].

1L Pér punén e ti] z.Qorrolli do t'i raportojé kryetarit t& komunés dhe Dapartamentit

pér Mbrojtjen € Konsumatorit né kuadér t&¢ MTI-s€.

Vendimi hyn né fugi diten € nénshkrimit, -
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zNjazi Qorrolli

Zyrés sé Personelit
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